
令和 ２年 ２月 ３日 

 

卒業生の保護者 様 

 

                        唐津市立北波多小学校 

                        校長 松 野 博 文 

 

 

令和元年度 第１３３回卒業証書授与式のご案内 

 

 梅花の候、卒業生保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察申しあげ

ます。お子さまには、晴れの卒業を迎えられ誠におめでとうございます。 

 つきましては、令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。 

お子さまの立派に成長された姿をご覧いただきますよう、学校職員一同心から

お待ちしております。 

 

 

記 

 

 １ 期 日  令和元年３月１９日（木） 

 

 ２ 時 間  開式 午前９時３０分  閉式 午前１０時４０分   

 

 ３ 場 所  北波多小学校 体育館 

 

  ４ 受 付  児童玄関 保護者受付  （午前９時００分～９時１５分） 

 

 

※ 卒業生は午前８時３０分までに登校させてください。 

※ 午前９時２５分には卒業生が入場開始いたしますので、保護者の方は、 

  ９時２０分までに会場にご入場くださるようお願いいたします。 

※ １１時２０分より卒業生見送りを行います。その際、保護者の皆様は、 

卒業生と並んでください。 

※  上履きをご持参ください。 


